

キーパーラボ 【2025年6月】		売上 金額(円)	前年 対比
3か月 6/28開店	札幌店	13,880,840	103%
	手稲店	10,071,243	103%
	白石店	13,760,225	110%
☆2年目 2か月	秋田南店	4,270,084	108%
	仙台長町店	7,213,028	100%
	泉インター店	6,210,307	102%
☆2年目 2か月	宮城野店	3,484,794	0%
	名取店	760,243	0%
	郡山店	10,142,104	132%
☆2年目 2か月	山形店	5,511,953	97%
	宇都宮店	7,301,813	95%
	佐野店	3,579,599	0%
☆2年目 2か月	小山店	7,295,982	82%
	前橋店	7,964,123	91%
	伊勢崎店	8,939,753	148%
☆2年目 2か月	水戸内原店	11,270,796	102%
	谷和原インター店	6,201,396	166%
	蕨店	9,840,769	108%
☆2年目 2か月	上尾店	6,888,404	439%
	大宮店	10,578,423	80%
	東大宮店	5,032,246	90%
☆2年目 2か月	東浦和店	6,143,168	92%
	浦和美園店	8,001,663	98%
	越谷店	7,099,581	145%
☆2年目 2か月	新座店	9,190,853	120%
	草加店	10,416,329	84%
	三郷中央店	8,778,453	108%
☆2年目 2か月	市原店	9,784,474	110%
	ちば古市場店	12,427,832	118%
	佐倉店	8,839,327	94%
☆2年目 2か月	千葉ニュータウン店	9,680,599	94%
	船橋店	9,793,851	102%
	市川店	6,686,943	279%
☆2年目 2か月	野田店	6,395,784	135%
	柏店	6,447,911	108%
	松戸店	6,899,478	79%
☆2年目 2か月	松戸東店	3,626,679	81%
	八柱店	4,342,850	342%
	有明店	10,847,685	122%
9か月	品川店	7,839,407	0%
	葛飾店	12,002,178	101%
	足立店	15,546,546	110%
6/27開店	高島平店	10,551,227	97%
	世田谷店	12,800,195	81%
	用賀店	11,706,390	84%
☆2年目 2か月	246玉川店	8,532,504	94%
	杉並店	11,653,645	116%
	明治通り 尾久店	628,598	0%
☆2年目 2か月	府中店	12,225,219	139%
	三鷹店	9,832,240	122%
	小平店	11,451,571	117%
4か月	武蔵村山店	5,615,126	140%
	昭島店	5,978,146	113%
	福生店	5,580,321	89%
1か月	八王子店	12,179,212	111%
	相模原淵野辺店	11,721,136	104%
	上溝店	8,496,426	110%
6/24開店	厚木店	10,897,636	146%
	戸塚原宿店	6,124,123	0%
	湘南平塚店	8,438,284	106%
7か月	茅ヶ崎店	7,902,122	74%
	横浜綱島店	8,718,011	115%
	トレッサ横浜店	12,748,861	80%
6/24開店	藤枝店	3,769,315	0%
	松本筑摩店	1,566,538	0%
	長久手店	8,039,577	119%
7か月	東郷店	5,766,634	496%
	豊田錦店	8,700,713	91%
	豊田土橋店	5,121,261	0%

全社					
2025年6月	売上金額(円)	前年 対比	来店 台数	平均 単価 (円/台)	人時 生産 (円/時)
北日本 全店合計(10店) (北海道・東北)	75,304,821	113%	4,464	16,869	6,764
北日本 全店合計(8店)	71,059,784	107%	4,207	16,891	7,080
東日本 全店合計(54店) (関東全域)	463,235,203	111%	29,405	15,754	6,981
東日本 既存店合計(49店)	441,294,161	106%	28,204	15,647	7,031
中日本 全店合計(39店) (中部全域)	261,495,694	112%	15,273	17,121	6,653
中日本 既存店合計(36店)	251,652,861	107%	14,739	17,074	6,744
西日本 全店合計(34店) (三重・北陸・関西・中四国・九州)	234,427,029	121%	12,801	18,313	6,737
西日本 既存店合計(27店)	208,218,083	108%	11,407	18,254	6,749
全店合計(137店)	1,034,462,747	113.6%	61,943	16,700	6,824
		前年比	130.3%	87.2%	97.4%
既存店合計(120店)	972,224,889	106.8%	58,557	16,603	6,896
		前年比	123.1%	86.7%	98.4%

※直営店137店のみの実績です。

		売上 金額(円)	前年 対比
	岡崎店	8,094,320	118%
	豊橋店	9,199,217	96%
	蒲郡店	5,191,897	88%
	安城店	7,634,109	111%
	知立店	6,427,118	102%
	刈谷店	8,368,160	114%
	半田店	6,746,658	120%
	大府店	6,308,048	88%
	東海店	8,515,007	104%
	高針店	7,263,643	110%
	鳴海店	6,345,333	76%
	大須店	10,998,691	104%
	中川店	8,924,594	111%
	甚目寺店	4,911,205	78%
	守山店	8,040,453	110%
8か月	黒川店	3,155,034	0%
	出来町店	6,748,485	101%
	石川橋店	8,076,039	104%
	一宮店	8,762,618	106%
	江南店	7,122,802	112%
	春日井店	10,045,516	115%
	小牧山店	7,897,819	102%
	師勝店	3,688,637	70%
☆2年目	西春店	4,545,613	169%
	可児店	6,754,622	114%
	各務原店	5,003,486	123%
	大垣店	6,144,938	114%
	福井大和田店	8,357,791	96%
7か月	金沢西泉店	4,813,681	0%
	富山店	6,274,242	95%
	四日市店	8,646,214	105%
	四日市南店	5,060,903	104%
	鈴鹿店	5,521,807	111%
	鈴鹿玉垣店	4,734,688	107%
	津店	7,745,637	110%
	松阪店	5,838,075	110%
	名張店	3,839,585	174%
	彦根店	9,028,082	112%
	京都店	10,802,273	89%
2か月	京都 右京店	3,640,743	0%
☆2年目	奈良大安寺店	6,083,459	138%
	箕面店	8,826,892	112%
	高槻店	5,891,894	113%
	交野店	8,537,761	120%
	鶴見店	8,187,221	113%
☆2年目	平野店	7,352,731	140%
	堺 中百舌鳥店	7,164,649	76%
10か月	堺 鳳店	5,941,066	0%
☆2年目	岸和田北店	4,327,055	108%
	尼崎店	7,060,844	119%
	宝塚店	8,851,895	119%
☆2年目	神戸玉津店	4,635,268	85%
10か月	神戸岡場店	3,337,620	0%
	姫路店	8,704,429	86%
6/18開店	芦屋店	1,972,510	0%
☆2年目	岡山店	7,558,305	148%
	福山店	12,003,510	107%
	広島長楽寺店	5,000,870	96%
	広島東雲店	8,249,069	87%
9か月	広島観音店	3,433,041	0%
	松山インター店	4,662,310	121%
	小倉南店	7,874,021	113%
	博多店	11,882,942	107%
☆2年目	早良店	6,401,559	116%
	春日店	9,453,004	126%
	久留米店	7,148,515	112%
	鹿児島県庁前店	7,897,492	131%
10か月	シンガポール店	3,070,285	0%

6月は以下の通り、4店舗の直営店が新たに開店し、直営店舗は136店舗、FCを含む全店舗は156店舗となりました。

- 6/18 芦屋店(兵庫県芦屋市)
- 6/24 松本筑摩(つかま)店(長野県に“初出店”：松本市：)
- 6/27 明治通り尾久(おく)店(東京都北区)
- 6/28 名取店(宮城県名取市)

直営店全店の売上は、前年同月比13.3%増の1,031,392千円、既存120店舗の売上は前年同月比6.8%増の972,224千円です。

■5月の週末ごとの天候不良から一転、6月は早い梅雨明けで来店台数が一気に増加

雨の降らない日が続いたことに加え、異例の暑さも相まって、お客様の「さっぱりキレイにしたい」ニーズが高まり、来店客(特に洗車)が増え、洗車比率も高まり、「平均単価は16,681円/台(前年比:12.9%減)と下がったものの、来店台数は全体で前年同月比30.0%増、既存店においても23.1%増と、今期で2番目に高い増加率となりました。

さらに、お客様のキレイにしたいマインドも梅雨明けの声と同時に高まり、すべてのキーパーコーティングにおいて施工台数が前年を大きく上回りました。特にEXキーパーとメンテナンスが16%増と大幅に増加しています。

西日本から順に、梅雨明けを迎え、いよいよ夏本番が間近です。この夏も小まめな水分補給や1時間に1回、クールダウンのための休憩を必ず取るなど、熱中症防止対策を行います。

KeePer技研株式会社
賀来 聡介 鈴置 力親

キーパーラボ新店情報

7/2オープン 盛岡店 (FC店)

- 所在地：
岩手県盛岡市津志田中央
3丁目26-66

コーティングブース:5台
洗車・仕上げ場:4台



7/4オープン 青森店 (FC店)

- 所在地：
青森県青森市東大野
2丁目11-1

コーティングブース:7台
洗車・仕上げ場:4台



7/30オープン 宮の沢店

- 所在地：
北海道札幌市西区宮の沢
1条2丁目2-7

コーティングブース:8台
洗車・仕上げ場:4台



注)
1.キーパーラボ直営店137店舗の実績となります。
2.この実績は、監査法人の監査を受けていない速報値であります。決算の数値とは異なる場合がありますので、ご了承ください。
3.月次速報として公表する各数値は、速報値であり、次回以降の更新時に修正の可能性があります。
4.今月施工台数とは、カーコーティング等のサービス商品の販売台数です。
詳細については、当社のホームページをご参照下さい。 <https://www.keiperlabo.jp/service/>
5.パーセンテージ(%)で表示した数値は前年同月比であります。
6.人時生産とは、店舗の売上合計金額を総労働時間で割った数値で、労働時間1時間あたり、売上をいくら稼いだかを表しています。